

نامزدهای جوایز پن ۲۰۱۷ مشخص شدند

اسامی نامزدهای دو بخش مرحله اول جوایز ادبی «پن» آمریکا اعلام شد. «میشال» نوشت: بنیاد «پن» اسامی نویسندگان راه یافته به مرحله نخست بخش های ادبیات داستانی برای نویسندگان نولم و ادبیات علمی - تخیلی این دوره را اعلام کرد.

بنیاد «پن» آمریکا اعلام کرد از روز پنجم تا نهم دسامبر فهرست نامزدهای اولیه بخش های مختلف این جوایز ادبی را اعلام خواهد کرد. در این مرحله نام ۱۰ نویسنده در هر یک از بخش های اولین اثر در حوزه ادبیات داستانی و ادبیات علمی - تخیلی اعلام شده است.

اسامی نامزدهای نهایی تمام بخش های ادبیات داستانی، ادبیات علمی - تخیلی، مقاله نویسی، زندگی نامه نویسی، کتاب ورزشی، ادبیات کودک، ترجمه، نمایشنامه نویسی و شعر روز ۱۸ جنوری ۲۰۱۸ اعلام خواهد شد. برندگان نهایی تمام بخش ها به جز مقاله نویسی، ادبیات داستانی برای نویسندگان نولم و جوایز کتاب پن از ان اشتاین و پن ناپاکوف روز ۲۲ فبروری سال آینده معرفی خواهند شد. برندگان چهار بخش یاد شده هم در مراسم اعطای جوایز «پن» که روز ۲۷ مارچ در نیویورک برگزار می شود، معرفی خواهند شد.

نام «ریون آمینکار اسکات»، «کلر پیمز»، «پریت بنت»، «جید چانگ» و «لئوپولدین کر» به عنوان نامزدهای بخش اولین اثر ادبیات داستانی دیده می شود. پنج نویسنده دیگری که برای کسب جایزه این بخش «پن» تلاش می کنند «متیو گرین»، «یا قیاسی»، «مولی پرتنسی»، «کت اسمیت» و «هانا تارت» نامزدها هستند.

همچنین در بخش جایزه «پن/ای/او ویلسون» که ویژه آثار علمی - تخیلی است، نام این نویسندگان به چشم می خورد: «جینفر آکرمان»، «جوناتان بالکومبه»، «لسوک دیتریج»، «جوردن فیشر اسمیت»، «دن فلوروز»، «جولیان گاتری»، «هوب جاره»، «سیدارتا موخرچی»، «داوا سوبل» و «امیلی بویتک».

جوایز «پن» هر ساله مبلغی ۱۵۰ هزار دلاری را به آثار برجسته در حوزه های ادبیات داستانی، شعر، ادبیات علمی - تخیلی، مقاله، آثار ورزشی، زندگی نامه، ادبیات کودک، ترجمه و نمایشنامه اهدا می کند. جوایز ادبی مرکز «پن» آمریکا از سال ۱۹۲۲ با همکاری ۴۰۰۰ نویسنده در سراسر جهان به صورت سلاله جوایز را اعطا می کند. «جان اشتاین پیک»، «سوزان سوتناگ» و «آرتور میلر» از جمله نویسندگان سرشناسی هستند که عضو این مرکز بوده اند.

سودوکو ۲۷۷۲. جدول سودوکو ۹x۹ با اعداد ۱ تا ۹. شامل کلمات کلیدی و توضیحات بازی.

جواب بازی با اعداد ۲۷۷۲. جدول سودوکو ۹x۹ با اعداد ۱ تا ۹. شامل کلمات کلیدی و توضیحات بازی.

گیشه سینمای جهان در تسخیر هیولاهای «هری پاتر»



فروش جهانی فیلم «هیولاهای خارق العاده و زیستگاه آنها» به رقمی بالغ بر ۶۰۰ میلیون دلار رسید. فیلم سینمایی «هیولاهای خارق العاده و زیستگاه آنها» که از مجموعه فیلم های مرتبط با «هری پاتر» است، در ادامه روند موفق فروش بین المللی خود ۶۱.۴ میلیون دلار از محل سینماهای ۶۷ کشور جهان فروخت تا از مرز فروش ۴۲۴ میلیون دلاری در گیشه خارجی عبور کند و در سینماهای آمریکا نیز پس از سه هفته اکران بیش از ۱۸۲ میلیون دلار فروش داشته است.

با احتساب فروش ۴۲۴ میلیون دلاری بین المللی و ۱۸۲ میلیون دلاری در آمریکا، این فیلم تا به امروز به فروش ۶۰۷ میلیون دلار در گیشه جهانی دست یافته است. این فیلم در دومین هفته نمایش در سینماهای چین ۱۵.۴ میلیون دلار فروخت و مجموع فروش خود در دومین بازار بزرگ سینمایی جهان به بیش از ۲۷ میلیون دلار رساند. ضمن آن که این فیلم تخیلی در هفته میلادی گذشته ۶ میلیون نیز در جاپان فروخت و فروش خود را در این کشور آسیایی به ۲۸.۲ میلیون دلار ارتقا داد.

«هیولاهای خارق العاده و زیستگاه آنها» تا کنون ۴۶.۲ میلیون دلار در سینماهای بریتانیا و ۲۳.۷ میلیون دلار در سینماهای آلمان فروخته است. در این فیلم «ادی ردمان» بازیگر برنده اسکار انگلیسی قهرمان اصلی فیلم به نام «نویت اسکامندر» و عضو انجمن مخفی جادوگری نیویورک است. وی سعی دارد در این فیلم برای اولین بار خودش برای نگارش فیلمنامه دست به کار شده است. این فیلم جدید اولین قسمت از یک مجموعه جدید ۵ قسمتی است که مستقل از هشت فیلم اصلی مجموعه «هری پاتر» ساخته می شود.

عبور دیزنی از مرز ۴ میلیارد دلار در بازار جهانی



پیش از این که فیلم «روگ یک» به نمایش درآید دیزنی موفق شد تا برای اولین بار از مرز فروش ۴ میلیارد دلار در بازار جهانی (به جز بازار داخلی آمریکا) عبور کند. این دومین باری است که در طول تاریخ یک استودیو موفق به کسب چنین موقعیتی در بازار جهانی می شود. در عین حال فیلم «جانوران شگفت انگیز و زیستگاه های آنها» به فروش سحرآمیزش در بازار جهانی ادامه می دهد و با فروش ۶۰.۴ میلیون دلار دیگر در طول هفته اخیر موفق شد تا در ۶۷ بازار جهانی در مجموع ۴۲۴.۴ میلیون دلار به فروش برساند. با احتساب فروش ۱۸۲.۵ میلیون دلاری این فیلم در بازار آمریکا که در دریافت این فیلم از مرز ۶۰۰ میلیون دلاری نیز عبور کرده است. این فیلم که در فضای هری پاتر می گذرد در این هفته

فروش ۲.۸ میلیون دلار در راس کشورهایی بوده که به نامش این فیلم نتوانستند. ایتالیا با فروش ۲.۲ میلیون دلار دومین بازار بزرگ این فیلم با نمایش ۵۲۶ سالن سینما بوده است. این فیلم در بریتانیا نیز با فروش ۲.۲ میلیون دلار با اقبال خوبی روبه رو شده است. در عین حال فیلم جدید دیزنی یعنی «موتانا» در دومین هفته نمایشش ۳۲ میلیون دلار در بازار جهانی فروش کرد و در ۳۰ منطقه به نمایش در آمد و مجموع فروشش در بازار جهانی را به ۵۷.۵ میلیون دلار رساند. این فیلم که در دومین هفته نمایشش در آمریکا در راس باکس آفیس قرار گرفته با محاسبه فروشش در بازار داخلی آمریکا که برابر ۱۱۹.۹ میلیون دلار بوده در مجموع فروش قابل توجهی داشته است. «داکتر استرنج» با فروش ۳.۷ میلیون دلار دیگر در ۵۱ منطقه مجموع فروش جهانی خود را به ۲۱۹.۶ میلیون دلار رساند و با محاسبه آمریکا در مجموع فروشش را به ۶۳۴.۹ میلیون دلار رساند.

این در حالی است که انتظار می رود «روگ یک» یک داستان جنگ ستارگان» که ۱۶ دسامبر راهی سینماها می شود، آمار باکس آفیس را حساسی دچار تغییر کند. یکی از شگفت انگیزترین فروش ها متعلق به فیلم «متحد» با بازی برد پیت و ماریون کوتیار است که در مجموع با نمایش در ۲۶ بازار جهانی ۱۲.۱ میلیون دلار فروش کرده و در مجموع در دو هفته تنها ۲۴.۸ میلیون دلار آمار فروش آن در بازار جهانی بوده است. فیلم جدید رابرت تمکس در چین نیز چهارمین فیلم باکس آفیس شد و تنها ۳.۶ میلیون دلار فروخت. این فیلم در آمریکا نیز در مجموع ۲۸.۹ میلیون دلار فروخته است در صورتی که بودجه ساخت آن ۸۵ میلیون دلار بوده است.

بازی با اعداد ۲۵۷۲. جدول بازی با اعداد ۹x۹. شامل کلمات کلیدی و توضیحات بازی.

بازی با کلمات ۲۴۸۴. جدول بازی با کلمات ۸x۸. شامل کلمات کلیدی و توضیحات بازی.

بازی با اعداد ۲۵۷۲. جدول بازی با اعداد ۹x۹. شامل کلمات کلیدی و توضیحات بازی.

بازی با اعداد ۲۵۷۲. جدول بازی با اعداد ۹x۹. شامل کلمات کلیدی و توضیحات بازی.

طالع بینی روزانه. شامل اطلاعات کلی و توضیحات برای هر روز هفته.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سفید را مات کنید. شامل توضیحات بازی شطرنج و جدول بازی.

اهدای جایزه یک عمر دستاورد هنری به بازیگر «پدر خواننده»

علاوه بر آل پاچینو، مارتا آنگریج بیانیست ارچنتینی، میویس استیلتز خواننده سبک بلوز و جیمز تیلر خواننده و ترانه سرا در این مراسم تجلیل شدند.

مرکز «کندی» امسال هنرمندانی را که در طول عمر حرفه ای خود بر فرهنگ آمریکایی تاثیرگذار بوده اند مورد تقدیر قرار می دهد. علاوه بر «آل پاچینو»، «مارتا آنگریج» بیانیست ارچنتینی، «میویس استیلتز» خواننده سبک بلوز و «جیمز تیلر» خواننده و ترانه سرا در این مراسم تجلیل می شوند. مراسم اهدای جایزه افتخار هنری سال ۲۰۱۶ مرکز کندی به «آل پاچینو» هنرپیشه، گروه موسیقی ایگلز، جیمز تیلور خواننده و ترانه سرا، «میویس استیلتز» خواننده و «مارتا آنگریج» بیانیست با حضور باراک اوباما، بیل کلینتون و چند چهره هنری دیگر در نیویورک برگزار شد.

آل پاچینو طی ۵ دهه فعالیتش هنری، برای بازی در فیلم های «پدرخواننده»، «سریکوه»، «پدرخواننده ۲»، «بهداظهر سگی» «عدالت برای همه»، «گلن گلسن»، «دیک ترسی» و «بوی خوش زن» نامزد جایزه اسکار شد که برای فیلم آخر موفق به دریافت این جایزه شد. جایزه افتخار هنری مرکز هنری کندی به منظور بکمر فعالیت و دستاورد هنری به این هنرپیشه عنوان دار هالیوودی اهدا گردید. «رابرت دنیرو»، «استیون هاگن»، «رابرت ردفورد» و «جک نیکلسون» پیش از این در سال های گذشته این جایزه را کسب کرده اند.

مرکز «کندی» امسال هنرمندانی را که در طول عمر حرفه ای خود بر فرهنگ آمریکایی تاثیرگذار بوده اند مورد تقدیر قرار می دهد. علاوه بر «آل پاچینو»، «مارتا آنگریج» بیانیست ارچنتینی، «میویس استیلتز» خواننده سبک بلوز و «جیمز تیلر» خواننده و ترانه سرا در این مراسم تجلیل می شوند. «ایگلز» گروه معروف موسیقی راک هم از دریافت کنندگان این جایزه بود. این گروه موسیقی قرار بود سال گذشته جایزه «کندی» را دریافت کنند اما به دلیل وخامت حال «گلن فری» از بنیان گذاران آن که در ماه ژانویه درگذشت، این اتفاق به امسال موکول شد. برخی از آثار این گروه از معروف ترین آهنگ های دنیا محسوب می شوند از جمله «هتل کالیفرنیا» «بیسپرادو» و «زندگی در باند سرعت».

در بخش اهدای جایزه «جیمز تیلور» خواننده و ترانه سرا، بیل کلینتون به روی صحنه رفت و از این هنرمند قدردانی کرد. «شان پن» هنرپیشه نامدار هالیوود در ادامه این مراسم از آل پاچینو تقدیر کرد و او را استاد و مربی مورد علاقه اش توصیف کرد.

ترانه های دست نویس «باب دیلن» به حراج می رود

ترانه های دست نویسی «باب دیلن» و قطعه ای که «ریک کلابتون» با الهام از «لیلی و مجنون» نظامی گنجوی سروده، در حراجی «ساتی» نیویورک به فروش می رسد.

«دیلی ماوریک» نوشت: ترانه دست نویس «در باد می وزد» با امضای «باب دیلن»، دست نوشته ترانه ای که «ریک کلابتون» با الهام از «لیلی و مجنون» نظامی سروده و یادگاری های دیگر هنرمندان راک در شعبه نفایس حراجی «ساتی» عرضه می شود. «در باد می وزد» یکی از مشهورترین کارهای «دیلن» برنده نوبل ادبیات ۲۰۱۶ است که در دهه ۱۹۶۰ محبوبیت زیادی داشت. پیش بینی می شود متن دست نویس این ترانه که توسط «دیلن» امضا شده، بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار دلار خرید شود. «دیلن» این قطعه را در ماداد نوشته و اصلاحاتی روی آن انجام داده است. در این حراجی همچنین نسخه تایپ شده «این چرخ آتش گرفته» نیز به قیمت تخمینی ۴۰ تا ۶۰ هزار دلار در معرض فروش گذاشته می شود. این از مشهورترین کارهای مشترک «دیلن» در سال ۱۹۶۷ با گروه راک کانادایی «باند» به شمار می آید. او این ترانه را با «ریک دانکو» نوشت. از دیگر اقلام مهم این حراجی، پرتوهای است که «باب دیلن» و «جون بایز» - دیگر هنرمند راک - از یکدیگر و از خودشان در سال ۱۹۶۳ کشیده اند. «باب دیلن» از نگاه بسیاری، تاثیرگذارترین چهره در تاریخ موسیقی آمریکاست. برخی از ترانه های او توسط خوانندگان مشهور دوباره خوانی شده که از جمله آن ها می توان به «از فراز برج دیدبانی» که توسط «جیمی هندریکس» اجرا شده است، اشاره کرد.

مجری مراسم اسکار ۲۰۱۷ معرفی شد

«جیمی کیمبل»، کم دین و مجری تلویزیونی اجرای مراسم هشتادونهمین دوره جوایز سینمایی اسکار را بر عهده خواهد داشت. به نقل از ورایتی، این چهره تلویزیونی پیش از این اجرای چندین مراسم مهم از جمله جوایز امی در سال های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ را بر عهده داشته و پنج بار نیز مجری مراسم جوایز موسیقی آمریکا بوده است. این اولین بار است که «جیمی کیمبل» به عنوان مجری مراسم جوایز سینمایی اسکار انتخاب شده است. سال گذشته «کریس راک» مجری مهمترین جوایز سینمایی جهان بود که البته اجرای او با انتقادات نیز مواجه شد. مراسم اعطای جوایز هشتادونهمین دوره جوایز سینمایی اسکار روز ۲۶ فبروری ۲۰۱۷ در دالیتی تئاتر لس آنجلس برگزار می شود و قرار است این رویداد سینمایی در بیش از ۲۲۵ کشور جهان به صورت زنده به روی آنتن برود.

اولین تصاویر از فیلم «مومیایی ۴» با بازی ستارگان هالیوود

نسخه جدید فیلم سینمایی «مومیایی ۴» با بازی تام کروز و راسل کرو وارد مرحله فیلم برداری شده و سال ۲۰۱۷ اکران می شود. نسخه جدید فیلم مومیایی با بازی تام کروز و راسل کرو کلید خورده و جولای ۲۰۱۷ در سینما هالیوود اکران خواهد شد. به تازگی مجموعه ای از اولین تصاویر این فیلم در رسانه ها منتشر شده که به انتشار آنها پرداخته ایم. این نسخه از فیلم «مومیایی» داستان برخواستن ملکه مومیایی شده پس از هزاران سال از گور است. برخواستن وی در صحرای مصر اتفاق افتاده و پس از آن شر تمامی منطقه را در بر می گیرد. مومیایی را «جان اسفینس» نوشته و آلک کورنرژمن کارگردان فیلم هایی همچون «بیستازان فضا»، «تبدیل شوندگان»، «مرد عنکبوتی» و «هوبت» تازه این فیلم را کارگردانی می کند. این فیلم در حال حاضر در مرحله پیش تولید قرار داشته و تاکنون علاوه بر تام کروز و راسل کرو حضور سوفیا بوتلا در نقش «مومیایی» قطعی شده است.

